ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 декабря 2020 г.                              г. Ипатово                                         № 1686

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2020 г. № 820 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2020-2023г.г., схемы размещения нестационарных торговых объектов по предоставлению услуг, расположенных на территории Ипатовского городского округа на 2020-2023 г.г.»

В соответствии с Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Ипатовкого городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 757 «О размещении нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края», на основании протокола заседания комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края № 5 от 27 октября 2020 г., администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2020 г. № 820 « Об утверждении  схемы размещения нестационарных  торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2020-2023г.г., схемы размещения нестационарных торговых объектов по предоставлению услуг, расположенных на территории Ипатовского городского округа на 2020-2023 г.г.», следующие изменения:
1.1. В схеме размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2020-2023г.г., в строке 5 в графе «Количество отведенных мест/ занимаемая площадь от (кв. м) » цифры «1/6» заменить цифрами «1/30»;
1.2. В схеме размещения нестационарных торговых объектов по предоставлению услуг, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края2020-2023 г.г.» таблицу раздела дополнить строкой 21 следующего содержания:
«
	21
	г. Ипатово,
ул. Ленинградская,20
(участок находится примерно в 23 м. по направлению на юго-восток от ориентира административного здания)
	1/100
	 услуги шиномантажа

от 1 года до 5 лет

павильон

».
2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и  информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в районом муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия
главы Ипатовского городского округа
Ставропольского края, 	первый заместитель
главы администрации Ипатовского городского
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко